

## PACHET SPITAL TURDA

I.D.: 79357204

Data publicarii 01.03.23 Coduri CPV 15000000-8

Pretul estimativ: 79.948,46 RON - 79.948,46 RON

Descriere: NR CRT DENUMIRE PRODUS UM CANTIATE PRET UNITAR FARA TVA VALOARE TOTALA FARA TVA  
TVA 1 FASOLE USCATA KG 10,00 7,80 78,00 7,02 2 FIDEA KG 13,00 9,80 127,40 11,47 3 FOI  
DE DAFIN PLIC BUC 20,00 2,50 50,00 4,50 4 IAURT MONOR 150 GR BUC 3.530,00 1,62  
5.718,60 514,67 5 LAPTE BATUT 330 GR BUC 500,00 3,61 1.805,00 162,45 6 LAPTE UHT  
3,5% L 203,00 5,80 1.177,40 105,97 7 LEUSTEAN 6 G BUC 25,00 1,92 48,00 4,32 8 MARAR 8  
G BUC 50,00 1,92 96,00 8,64 9 MERE KG 75,00 4,49 336,75 30,31 10 MORCOVI KG 180,00  
3,40 612,00 55,08 11 MIERE POLIFLORA 20 G BUC 620,00 0,45 279,00 25,11 12 MUSTAR BUC  
10,00 6,90 69,00 6,21 13 OREGANOB 8 G BUC 20,00 2,10 42,00 3,78 14 OREZ KG 122,00  
5,90 719,80 64,78 15 OAU BUC 3.090,00 0,95 2.935,50 264,20 16 PASTE FUSILI KG 105,00  
7,90 829,50 74,66 17 CUS CUS KG 100,00 8,90 890,00 80,10 18 PATE PASARE 220 GR BUC  
500,00 2,90 1.450,00 130,50 19 PATRUNJEL 8 G BUC 200,00 1,92 384,00 34,56 20 BISCUITI  
BELVITA BUC 1.010,00 8,90 8.989,00 809,01 21 BISCUITI SIMPLI KG 10,00 9,60 96,00